
财决公开09表

 2024年度 单位:万元

合计 967.12 967.12

一般公共服务支出 192.21 192.21

政府办公厅（室）及相关机构事务 189.07 189.07

一般行政管理事务 189.07 189.07

纪检监察事务 3.14 3.14

一般行政管理事务 3.14 3.14

文化旅游体育与传媒支出 5.00 5.00

文化和旅游 5.00 5.00

其他文化和旅游支出 5.00 5.00

社会保障和就业支出 201.65 201.65

就业补助 201.65 201.65

社会保险补贴 73.99 73.99

公益性岗位补贴 127.66 127.66

城乡社区支出 5.00 5.00

城乡社区公共设施 5.00 5.00

小城镇基础设施建设 5.00 5.00

农林水支出 563.27 563.27

农业农村 11.02 11.02

病虫害控制 1.02 1.02

其他农业农村支出 10.00 10.00

巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 0.08 0.08

生产发展 0.08 0.08

农村综合改革 552.16 552.16

对村级公益事业建设的补助 47.92 47.92

对村民委员会和村党支部的补助 504.25 504.25

21307

2130701

2130705

213

21301

2130108

2130199

21305

2130505

20807

2080704

2080705

212

21203

2120303

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款项目支出情况。

201

20103

2010302

20111

2011102

207

20701

2070199

208

一般公共预算财政拨款项目支出决算表

单位名称：开江县人民政府淙城街道办事处

类 款 项

科目名称 本年收入 本年支出
科目编码


