

一般公共预算财政拨款项目支出决算表

财决公开09表
单位:万元

单位名称:开江县人民政府淙城街道办事处

2024年度

科目编码	科目名称	本年收入	本年支出
类	款	项	合计
201	一般公共服务支出	967.12	967.12
20103	政府办公厅(室)及相关机构事务	192.21	192.21
2010302	一般行政管理事务	189.07	189.07
20111	纪检监察事务	3.14	3.14
2011102	一般行政管理事务	3.14	3.14
207	文化旅游体育与传媒支出	5.00	5.00
20701	文化和旅游	5.00	5.00
2070199	其他文化和旅游支出	5.00	5.00
208	社会保障和就业支出	201.65	201.65
20807	就业补助	201.65	201.65
2080704	社会保险补贴	73.99	73.99
2080705	公益性岗位补贴	127.66	127.66
212	城乡社区支出	5.00	5.00
21203	城乡社区公共设施	5.00	5.00
2120303	小城镇基础设施建设	5.00	5.00
213	农林水支出	563.27	563.27
21301	农业农村	11.02	11.02
2130108	病虫害控制	1.02	1.02
2130199	其他农业农村支出	10.00	10.00
21305	巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴	0.08	0.08
2130505	生产发展	0.08	0.08
21307	农村综合改革	552.16	552.16
2130701	对村级公益事业建设的补助	47.92	47.92
2130705	对村民委员会和村党支部的补助	504.25	504.25

注: 本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款项目支出情况。